

TEZA, spol.s r.o.
Jungmannova 156
268 01 Hořovice

IČ : 49823299

Tel : 311 516 273
www.teza.cz

CENOVÁ NABÍDKA

Oprava toalet pro družinu

Místo : 1. základní škola Hořovice

Zákazník : 1. základní škola Hořovice
Komenského 1245, Hořovice, 268 01

Platnost cenové nabídky : 3 měsíce od data vyhotovení

Pozn. : Cenová nabídka neobsahuje elektromontážní práce vč.osvětlení prostor a revize elektroinstalace.

V Hořovicích dne 21. ledna 2022

Zpracoval : Martin Lesák
Tel : 603 439 373
E-mail : lesak@teza.cz

Rekapitulace :

1 / Oprava toalet pro družinu	195475 Kč
Celkové přímé náklady	195475 Kč
2 / Kompletace + odborný dozor / 2 % /	3909 Kč
Celkové náklady bez DPH 21 %	199384 Kč
DPH 21 %	41871 Kč
Celkové náklady včetně DPH	241255 Kč

1 / Oprava toalet pro družinu **195475 Kč**

1.1 Vodoinstalační práce **Kč 59888**

	jedn.	množ.	cena za jedn	celkem Kč
1 / WC kombi Jika Lyra Plus	ks	2	3783	7566
2 / Sedátko Jika Lyra Plus	ks	2	527	1054
3 / WC manžeta	ks	2	360	720
4 / Umyvadlo Lyra Plus 60 cm s otvor	ks	1	1125	1125
5 / Umyv.baterie Kasiopea 1107-02	ks	1	1149	1149
6 / Umyv.vypouštění	ks	1	345	345
7 / Umyvadlový sifon	ks	1	149	149
8 / Připoj. hadička pro WC a baterii	ks	4	150	600
9 / Rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	4	145	580
10/ Zrcadlo s fazetou 70x50cm	ks	1	1050	1050
11/ HT trubky a tvarovky	kpl	1	4900	4900
12/ PPR trubky a tvarovky	kpl	1	6700	6700
Celkové materiálové náklady				25938
Montážní náklady - vodoinstalace				33950
Celkem				59888

1.2 Stavební práce **Kč 135587**

	jedn.	množ.	cena za jedn	celkem Kč
1 / Ytong 100/600/250mm	ks	40	89	3560
2 / Ytong 75/600/250mm	ks	20	79	1580
3 / Nenosný překlad Ytong	ks	1	543	543
4 / Perlinka	m2	80	36	2880
5 / Keramický obklad Rako	m2	28	400	11200
6 / Keramická dlažba Rako	m2	10	450	4500
7 / Rohové a přechodové lišty	m	20	50	1000
9 / Vnitřní dveře 800 lamino,bílá vč.kov	ks	1	5650	5650
10/ Ocelová zárubeň 600mm	ks	2	1990	3980
11/ Ocelová zárubeň 800mm	ks	1	1990	1990
12/ Betonový potěr	m3	0,5	2699	1350
13/ Lepidlo standard 25 kg	ks	24	249	5976
14/ Spárovací hmota	ks	3	236	708
15/ Samonivelační hmota	ks	6	635	3810
16/ Malta, sádra, štuk, barva, ostatní	kpl	1	7460	7460
Stavební materiál celkem				56187
Demontážní a bourací práce				8600
Likvidace a uložení odpadu				5000
Obkladačské práce				22800
Zednické práce				37800
Malířské práce				3200
Nátěr zárubní + poklopu				2000
Celkem				135587